
 

 

 
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 025/IPWIJA.TI/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Informatika Universitas IPWIJA, menugaskan kepada Putri 

Ambarwati, S.Kom., M.M.S.I. untuk mengajar pada Program Studi Informatika Semester Genap 

2023/2024, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 IMU707 Aplikasi Komputer 2 IM231 Selasa 16.30 – 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2024 

Ketua Program Studi Informatika 

 

 

 

 

 

Yogi Kristiyanto, S.Kom. M.M.S.I. 

 NIDN : 0301018605 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Aplikasi Komputer / IM231

PUTRI AMBARWATI, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA / 55201

2 / 2SKS

-

-
22

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-05 Pengenalan sejarah dan perkembangan komputer 16:00:00 19:00:16 18

2 2024-03-12 Pengenalan perangkat komputer 16:00:00 19:10:12 18

3 2024-03-19 Dasar-Dasar Microsoft World bagian 1 16:00:01 19:00:19 19

4 2024-03-26 Dasar-Dasar Microsoft World bagian 2 16:00:06 19:00:20 20

5 2024-04-02 Dasar-Dasar Microsoft Excel bagian 1 16:00:00 19:13:03 21

6 2024-04-23 Dasar-Dasar Microsoft Excel bagian 2 16:00:00 19:33:05 21

7 2024-04-30 Formulasi dan Fungsi Microsoft Excel bagian 3 16:00:00 19:00:28 22

8 2024-05-14 Ujian Tengah Semester 16:00:00 19:00:49 20

9 2024-05-28 Dasar-Dasar Microsoft Power Point bagian 2 16:00:00 19:08:07 21

10 2024-06-04 Dasar-Dasar Microsoft Power Point bagian 1 16:00:00 19:18:06 21

11 2024-06-11 Dasar-Dasar Microsoft Access bagian 1 16:00:05 19:07:22 18

12 2024-06-18 Dasar-Dasar Microsoft Access bagian 2 16:00:00 19:05:21 19

13 2024-06-25 Content Management System 16:00:00 19:06:34 21



14 2024-07-02 Content Management System (Praktek) 16:00:00 19:03:36 13

15 2024-07-09 Content Management System (Praktek) 16:00:14 19:04:38 13

16 2024-07-16 UAS (Ujian Akhir Semester) 16:00:56 19:00:05 21

Ketua Program Studi,

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Aplikasi Komputer / IM231

PUTRI AMBARWATI, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA

2 / 2SKS

-

-
22

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-05 2024-03-12 2024-03-19 2024-03-26 2024-04-02 2024-04-23 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-04 2024-06-11 2024-06-18 2024-06-25 2024-07-02 2024-07-09 2024-07-16 Jml

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202301110002 HANAVIN H H H H H H H H H H H H H A A H 14

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

4 202301110007 SEVTI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES H H H H H H H H H H H H H A A H 14

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO H H H H H H H H H H A A H A A H 12

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202301110027 AKBAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA H H A H H H H H H H H H H H H H 15

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202301110041 DINI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202301110049 EKO SETIARNO A A A A A A H H H H H H H H H H 10

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA A A H H H H H H H H A A H A A H 10



18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN A A H H H H H H H H A H H A A H 11

19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI A A A A H H H H H H H H H A A A 9

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH H H H H H H H A A A A A A A A H 8

Dosen,

PUTRI AMBARWATI, S.Kom., MM.Si



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Aplikasi Komputer / IM231

PUTRI AMBARWATI, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA

2 / 2SKS

-

-

22

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH 100 88 75 90 88 A-

2 202301110002 HANAVIN 88 50 85 74 70 B

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI 94 88 50 50 68 B-

4 202301110007 SEVTI ARIYANI 100 98 90 95 96 A

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES 88 80 80 52 71 B

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO 75 50 90 45 59 C

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO 100 98 90 90 94 A

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN 100 92 96 80 90 A

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA 88 92 94 25 69 B-

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI 100 92 94 83 91 A

11 202301110027 AKBAR MAULANA 100 60 100 80 79 B+

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA 94 99 100 98 99 A

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA 100 60 65 63 67 B-

14 202301110041 DINI HUSAINI 100 99 94 97 98 A

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH 100 92 94 62 83 A-

16 202301110049 EKO SETIARNO 63 70 50 55 61 C+

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA 63 90 85 82 84 A-

18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN 69 72 90 20 58 C



19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON 100 72 94 92 87 A-

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI 56 70 50 35 53 C-

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA 88 98 75 87 89 A-

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH 50 70 65 50 60 C+

Dosen,

PUTRI AMBARWATI, S.Kom., MM.Si


